



YALIN ALTI SİGMA

Kara Kuşak Yükseltme Eğitimi

Kara Kuşak Yükseltme Eğitimi

Deneyimli Yeşil Kuşakları Kara Kuşak seviyesine çıkarmayı hedefleyen, karmaşık süreçlerin modellenmesi de dahil ileri istatistik araçların uzmanlığına odaklanan, 4 modülden oluşan, ilk modül eğitimi de dahil olmak üzere her modül eğitiminin başında bir gözden geçirme sınavının yer aldığı, toplam 12 günlük uygulamalı bir eğitim ve eğitimden birkaç hafta sonra yapılan yazılı sınavdan oluşan bir eğitimidir.

Eğitim bir proses veya ürün iyileştirme projesini yönetmek, yürütmek, karar vermek ve problemleri çözmek için gereken metodolojiyi, tüm süreç analiz ve iyileştirme yöntemlerini, istatistiksel veri analizi araçlarını ve profesyonel yönetici koçu tarafından verilen liderlik, etkin iletişim, değişim yönetimi ve çatışma yönetimi tekniklerini içerir. Eğitimde sınıf içi uygulamalar yoluyla Kara Kuşak adaylarının aynı zamanda proje yönetimi, liderlik, karar verme ve iletişim becerilerinin ve analitik düşünme yeteneklerinin gelişmesi sağlanır. Detaylı eğitim içeriği Matris'in 23 günlük Kara Kuşak eğitim broşüründe yer almaktadır.

Eğitim, Yalın Altı Sigma DMAIC sürecine uygun olarak ve eğitim sonunda Kara Kuşak adaylarının birer projeyi başarıyla tamamlayarak kuruluşlarına parasal kazanç getirmelerini sağlayacak şekilde tasarlanmıştır. Kara Kuşak adayları eğitimler süresince gerçek ve finansal getiri sağlayacak, dolayısıyla başarıları parasal olarak değerlendirilebilecek birer proje yürütürler. Projelerle ilgili gelişmeler eğitimin her aşamasında ve sonunda eğitimden tarafından gözden geçirilir, değerlendirilir ve gereken geri besleme bilgisi paylaşılır.

Eğitim sırasındaki uygulamalarda, eğitimin sonunda yapılan bitirme sınavında ve projelerinde başarılı olan adaylar "**Kara Kuşak Başarı Sertifikası**" almaya hak kazanırlar.

Eğitim Hakkında Kısaca:

Eğitim Süresi: 12 gün

Kimler Katılabilir: Yeşil Kuşak sürecini başarıyla tamamlayarak Yeşil Kuşak Başarı Sertifikasını kazanmış tüm adaylar.

Gerekli Donanım: Dizüstü bilgisayar

Gerekli Yazılım: Minitab 18

Hayat problem çözmektir.

Karl Raimund Popper